令和６年２月１４日

三原広域市町村圏事務組合

管理者　　岡　田　吉　弘

令和６年第１回三原広域市町村圏事務組合議会定例会の

開催について（通知）

このことについて，次のとおり開催いたしますので，お知らせします。

１　日　時　令和６年２月２１日（水）　１０時１５分～

２　場　所　三原市役所本庁舎３階　会議室３０４・３０５・３０６

３　議　題

議第１号　三原広域市町村圏事務組合事務局等設置条例及び三原広域市町村圏事務組

合職員定数条例の一部改正について

議第２号　令和６年度三原広域市町村圏事務組合一般会計予算について

議第３号　三原広域市町村圏事務組合議会定例会条例の一部改正について

議第４号　三原広域市町村圏事務組合旅費条例制定について

議第５号　広島県市町総合事務組合の共同処理する事務の変更及び広島県市町総合事

務組合規約の変更について

【問い合わせ先】
〒723-8601　三原市港町三丁目５番１号
三原広域市町村圏事務組合事務局
（三原市経営企画部地域企画課内）
担当：花本　秀之（はなもと　ひでゆき）

清水　逸司（しみず　いつし）
電話：(0848)67-6011（直通）
FAX：(0848)64-7101